
 

Zarządzenie Nr 13/2025 Przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego z dn. 15 września 2025 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów na Przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego. 

Strona 1 z 2 

 

Biała Podlaska, dnia 15 września 2025 r. 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3 / 2 0 2 5  

PRZEWODNICZĄCEGO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO 

ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 2 im. FRANCISZKA ŻWIRKI I STANISŁAWA WIGURY W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów na Przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego 

 

Na podstawie § 8 pkt. 1 oraz pkt.3 Regulaminu Samorządu Uczniowskiego Zespołu Szkół Zawodowych 

Nr 2 im. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury w Białej Podlaskiej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory na Przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego. 

§ 2. Datę wyborów wyznaczam na dni 9 i 10 października 2025 r. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Samorządu Uczniowskiego 

 

Krzysztof Jędryszka



Zarządzenie Nr 13/2025 Przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego z dn. 15 września 2025 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów na Przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego. 

Strona 2 z 2 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego   

nr 13/2025 z dnia 15 września 2025 r. 

 

K A L E N D A R Z  W Y B O R C Z Y  

w wyborach na Przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego  

na kadencję 2025/2026 

 

Termin wykonania  
czynności wyborczych 

Czynności wyborcze 

do dnia 21 września 2025 r. 
− powołanie Szkolnej Komisji Wyborczej przez Zarząd Samorządu Ucz-

niowskiego 

od dnia 22 września 2025 r., od godz. 8:00 

do dnia 26 września 2025 r., do godz. 13:00 

− zgłaszanie do Szkolnej Komisji Wyborczej kandydatów  

na Przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego 

do dnia 28 września 2025 r. 
− podanie do publicznej wiadomości informacji o zarejestrowanych kan-

dydatach na Przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego 

od dnia 29 września 2025 r., godz. 00:00 

do dnia 7 października 2025 r., godz. 24:00 

− prowadzenie kampanii wyborczej przez zarejestrowanych kandydatów 

na Przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego 

− nieodpłatne publikowanie materiałów wyborczych na stronie interneto-

wej i mediach społecznościowych szkoły przygotowanych przez zare-

jestrowanych kandydatów na Przewodniczącego Samorządu Ucz-

niowskiego 

do dnia 7 października 2025 r. 

− przygotowanie kart do głosowania, list wyborców oraz materiałów 

techniczno-organizacyjnych prze Szkolną Komisję Wyborczą 

− podanie do publicznej informacji harmonogramu głosowania  

w oddziałach przez Szkolną Komisję Wyborczą 

w dniu 8 października 2025 r., 

godz. 0:00 – 24:00 
− cisza wyborcza 

w dniach 9 i 10 października 2025 r., 

godz. 8:00 – 15:30 
− głosowanie wg. ustalonego harmonogramu głosowania w oddziałach 

do dnia 13 października 2025 r. 
− ogłoszenie wyników wyborów przez Szkolną Komisję Wyborczą oraz 

podanie do publicznej wiadomości protokołu z przebiegu głosowania 

 

 

 

 

 


		2025-09-15T21:34:37+0200
	KRZYSZTOF JĘDRYSZKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KRZYSZTOF JĘDRYSZKA, PESEL: 07302703459, PZ ID: krzysztof_jedryszka




